Jaarverslag Vereniging voor EHBO De Samaritaan

Jaar: 2023

Staat van Baten en Lasten, Begroting

Inkomsten
Contributie

Cursus
Hulpverlening
Opbrengst diversen
Rente

Totaal

Uitgaven

Bankkosten
Bestuurskosten
Bondscontributie/Node
Contributie/abonnementen
Cursuskosten
Correspondentie/adm kosten
Diversen

Donaties

Examenkosten
Feestavond/ BBQ
Hulpverlening

Huur

Kosten oefening incl Lotus
Lotus overig

Materiaal
Representatiekosten
Verlenging diploma's
Verzekeringen
Herhalingslessen

Werkelijk DIT JAAR
2023

€3.172,50
€150,00
€3.210,51
€197,50
€271,48
€7.001,99

€291,71
€778,04
€0,00
€367,25
€72,60
€0,00
€204,74
€500,00
€0,00

€ 140,00
€744,90
€1.591,30
€0,00
€20,00
€0,00
€366,24
€214,30
€442,20
€1.240,17

BEGROTING VOLGEND JAAR
2024

€3.100,00
€0,00
€3.500,00
€100,00
€500,00
€7.200,00

€325,00
€1.000,00
€0,00
€375,00
€75,00
€0,00
€225,00
€500,00
€0,00
€175,00
€350,00
€1.850,00
€0,00
€20,00
€0,00
€350,00
€225,00
€450,00
€1.250,00



Kosten voorgaande jaren
Totaal

Inkomsten-Uitgaven

Balans per
Balansrekening
Giro

Kas
Spaarrekening
Nog te vorderen

Balans per
Balansrekening
Giro

Kas
Spaarrekening
Nog te vorderen

Datum:

2022
Activa

2023
Activa

€1.724,11
€0,00
€35.424,12
€0,00
€37.148,23

€3.072,47
€0,00
€34.104,30
€0,00
€37.176,77

€0,00
€6.973,45

€28,54

E.V.
Nog verschuldigd

E.V.
Nog verschuldigd

€0,00
€7.170,00

€30,00

Passiva
37.148,23
0

€37.148,23

Passiva
37.176,77
0

€37.176,77



